Et de differentia inter istos, & familiares Episcoporum ad istum effectum, de disc. 67. ex n. 3.

Et de jurisdictione Cardinalium cum ipsis, Miscell. disc. 23. sub num. 10.

Vid. Cardinals quoad familiare.

Seu de familia aliquius qui propriè dicatur, de Regal. disc. 61. n. 5.

Præsumit ad effectum comprehensionis sub aliqua dispositiōne, de Testam. disc. 17. n. 3.

Potest quis esse, & comedere cum Domino, autem cum eo trahare capite coperto, de Benf. disc. 11. n. 7.

Cardinalium an dicuntur Auditores, Vicarii, aliquæ officiales, Miscell. disc. 2. n. 12. & 13.

Episcopi titularis ab eo ordinari non potest, Ann. ad Conc. disc. 15. num. 19.

Triennalis licet non sit subditus ab eo ordinari, & quantum de talis dicatur, Ann. ad Conc. disc. 14. n. 11.

Episcoporum visitantium linea quia exemptione gaudent, Rel. Cur. disc. 4. n. 13.

Oratorum quinam dicatur, & qua exemptione potentiantur, Rel. Cur. disc. 45. ex n. 11.

Vide Proctores. Famulus.

F A M I L I A R E S Q U O D EFFECTUM RESERVATIONIS BENEFICIORUM.

Penitentia familiarium Cardinalium reservantur, sub reg. 3. seu 4. Carricariæ, de Benf. disc. 5. n. 2.

Fallit accedere contraria confuetudine, n. 2. ibid.

Fallit etiam in beneficiis de Jurepatronatus etiam Ecclesiastico, d. disc. 6. n. 1.

Papa sunt referendari signatæ, orumque beneficia sunt reservata, de Benf. disc. 4. n. 7.

Et ratione reverentiae inferiores conferre non possunt, de Benf. disc. 5. n. 23.

Si exceptetur in Indulto, an intelligatur etiam de vacatioibus contingentibus Papa mortuo, de Benf. disc. 5. n. 5. de Regal. disc. 16. n. 12. vide Interpositum.

F A T U I T A S.

Auditors Rotæ sunt curiales, de Benf. disc. 20. n. 6.

Papa dicuntur etiam Scriptores Apostolicæ, & milites Liliæ, & Pii, de Benf. disc. 3. n. 1. & 10. n. 6.

Vide Beneficia quoad Reservationes.

F A M I L I A R I T A S Q U O D E U M D E M E F F E C T U M .

Pie causa supplet omnem defecum solemnitatum, non autem illum voluntatis, de Allen. disc. 26. sub n. 16.

Publicus est antepontensus privatus, de Cred. disc. 69. n. 9 de Regal. disc. 16. n. 12. & 29. disc. 18. n. 7. & seq.

Unde magis expedite quod emptors locorum montium sequentes fidei Principis non remaneant decepti quād quod pri vatus defraudentur, d. disc. 16. 1. & 18. de Regal. ex n. 7.

In ducta favore aliqui non debent in ejusodium retrorueri, de Benf. disc. 3. sub n. 15.

F E L I N I A.

Distributione in Cap. in nostra n. 32. de Resist. circa facultatem opponendi regiam de Annali communiter reprobatur, de Benf. disc. 47. n. 1. 8. & 23.